
UCHWAŁA NR XV/91/25 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 320 z późn. zm.)  po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Ciechanowskiego uchwala się 
co następuje: 

§ 1.  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Ujazdowo oznaczoną jako dz. ew. 
nr 8 obręb Ujazdowo. 

§ 2.  

Przebieg drogi określa załącznik nr 1. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264335DC-E752-42F1-BB46-37EC82D0A014. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

Do Uchwały Nr XV/91/25 

z dnia 24 kwietnia 2025r. 

Rady Gminy Ciechanów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264335DC-E752-42F1-BB46-37EC82D0A014. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych do dróg gminnych zalicza się 
drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służącym 
miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Droga, której przebieg został określony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały spełnia 
wymogi określone w wyżej wskazanym przepisie, tj.: 

- ma znaczenie lokalne, 

- stanowi uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom oraz, 

- nie jest zaliczona do innych kategorii dróg publicznych. 

Ponadto należy wskazać, że stanowi ona własność Gminy Ciechanów. 

Zaliczenie do kategorii drogi gminnej zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy, o której mowa wyżej następuje 
w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Zarząd Powiatu 
Ciechanowskiego uchwałą Nr 40/2025 z dnia 21 marca 2025r. zaopiniował pozytywnie propozycję zaliczenia 
drogi oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 8 położona w obrębie  Ujazdowo gmina Ciechanów do kategorii 
dróg gminnych. Podjęcie uchwały o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych ma na celu uporządkowanie 
sieci drogowej oraz ujednolicenie utrzymania i zarządzania drogami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264335DC-E752-42F1-BB46-37EC82D0A014. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/91/25 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


